18 Kølevand
Kølevand læksikring KMP-K
Overvågningsfunktioner
Læk Volumen:
Dersom volumenflowdifferens i to successive måleperioder á
max 210 sek overstiger den indstillede tærskel meldes lækalarm
for volumenflowdifferens.
Håndtering af luftlommer:

19Kølevand
TIPI
TI
KMP-F
230Vac
MC
230Vac
KMP-K
         System	 Kapacitet og trykfald	 Indbygningsmål
	 K6A (K8A)	 Nom.Kap.	 ∑∆p@qp	     Ækvivalent
		  qp (m3/h)	 (mvs)	 (kPa)	 Kvs (m3/h)	 Flowmåler	 Motorventil	 Kontraventil
KMP-K6A1,5	 1,5	 3,5	 35	 2,6	       G¾B x 110 mm (R½)	 ½” x 77 mm	 ½” x 48 mm
KMP-K6A2,5	 2,5	 3,1	 31	 4,5	     G1B x 190 mm (R¾)	 ¾” x 77 mm	 ¾” x 53 mm
KMP-K6A3,5	 3,5	 2,3	 23	 7,4	       G5/4B x 260 mm (R1)	 1” x 90 mm	 1” x 59 mm
KMP-K6A6	 6	 4,6	 46	 8,8	            G1½B x 260 mm (R5/4)	 1¼” x 110 mm	 1¼” x 66 mm
KMP-K6A10	 10	 2,4	 24	 20	        G2B x 300 mm (R1½)	 1½” x 120 mm	 1½” x 71 mm
KMP-K6A10F	 10	 2,4	 24	 20	 DN40 x 300 mm	 1½” x 120 mm	 1½” x 71 mm
KMP-K6A15	 15	 3,8	 38	 24	 DN50 x 270 mm	 2” x 140 mm	 2” x 80 mm
KMP-K6A25	 25	 2,4	 24	 51	 DN65 x 300 mm	 DN65 x 46 mm	 DN65 x 54 mm
KMP-K6A40	 40	 2,1	 21	 88	 DN80 x 300 mm	 DN80 x 46 mm	 DN80 x 57 mm
KMP-K6A60	 60	 1,3	 13	 169	 DN100 x 360 mm	 DN100 x 52 mm	 DN100 x 64 mm
KMP-K6A100	 100	 2,0	 20	 224	 DN125 x 350 mm	 DN125 x 56 mm	 DN125 x 70 mm
KMP-K6A150	 150	 0,83	 8,3	 519	 DN150 x 500 mm	 DN150 x 56 mm	 DN150 x 76 mm
KMP-K6A400	 400	 1,2	 12	 1162	 DN200 x 500 mm	 DN200 x 60 mm	 DN200 x 95 mm
KMP-K6A600	 600	 1,2	 12	 1723	 DN250 x 600 mm	 DN250 x 68 mm	 DN250 x 108 mm
KMP-K6A1000	 1000	 1,3	 13	 2779	 DN300 x 500 mm	 DN300 x 78 mm	 DN300 x 143 mm